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REPUBLIKA E SHQIPRISE 
DHOMA KOMBTARE E PRMBARUESVE GJYQESOR PRIVATE 
Shoqeria "BAILIFF SERVICE E.HOXHA" sh.p.k. Nipt L8 1722 046V 

Rruga 'Vaso Pasha" Nr. 13/1, Ap.1, Tirane E-mail: elvinth(hotmai1.com  Mob: +355682029920 
Nr.320 Dosje 
Nr.1(  .Prot. 

VENDIM 

PER PUSHIMIN E EKZEKUTIMIT 

Tiranëmëdatë?  /  6   /2018 

I 

Unë Elvin Gëzim Hoxha me detyrën e Përmbaruesit Gjyqesor Privat, prane Shoqerise se Përmbarimit 
"BAILIFF SERVICE E.HOXHA" sh.p.k, në referim te Vendimit Urdher Ekzekutimi Nr.563 date 

05.10.2017 leshuar nga Gjykata Administrative e Shkalles se Pare Tiranë per Titullin Ekzekutiv Vendim 
Nr.75 data 10.05.2017 të AMA-s, kam vend ne ekzekutim kete Urdhër, duke regjistruar ne dosjen 
permbanmore Nr 320, Date 12 06 2018 kerkesen e kredttorit Autoriteti I Mediave Audiovizive (AMA) 
per venie ne ekzekutim ndaj debitorit Shoqërise "MEDIA NORD" sh.a Nr.Nipt K66531001W per 
subjektin radiofonik vendor privat "Radio Grant". 

Pasi fihlova procesin e ekzekutimit td detyrueshem, duke i derguar debitoreve Lajmerimin 
Nr.3148 Prot, Data 12.06.2018 per te ekzekutuar vullnetarisht detyrimin, kam kaluar në venie 
sekuestrosh konservative tek asetet e debitorit Shoqerise "MEDIA NORD" sh.a Nr.Nipt 
K66531001W per subjektin radiofonik vendor privat "Radio Grant" , pasi konstatova se nuk 
respektuan afatin e ketij lajm&imi. 

Urdhër per vendosjen e sekuestros konservative ështe derguar ne: 

a) 16— Bankat Tregtare, me shkresen Nr. 3365 Prot. Data 25.06.2018 
b) Qendra KombBtare e Biznesit me shkresen Nr.3366 Prot. Data 25.06.2018 
c) Drejtoria Rajonale e Shërbimit te Transportit Rrugor Shkoder , me shkresen Nr.3367 Prot date 

25.06.20: 8 

Lidhur sa me siper, duke zhvilluar dhe kryer vcprimet proceduriale te nevojshrne per ekzekutimin e 
plote td titullit ekzekutiv me palët e Iartperrnendura, 

KONSTATOJ 

Pala debitore Sboqeria "MEDIA NORD" sh.a Nr.Nipt K66531001W per subjektin radiofonik 
vendor privat "Radio Grant" e ka ekzekutuar teresisht detyrimin qe permban Vendimi Urdher 

Ekzekutimi Nr.563 data 05.10.2017 lëshuar nga Gjykata Administrative e Shkallës se Pare Tiranë per 
Titullin Ekzekutv Vendim Nr.75 data 10.05.2017 te AMA-s dhe tarifn e plotë WE shërbimit 

permbarimor ne vieren 69,430 (gjashtedhjete e nente mijë e katerqind e tridhjetë) Lekë 

Ne këto kushte, referuar nenit 616 Pika (a) te Kodit te Procedures Civile dhe nenit 32. Pikat (b,c) te 

Ligjit Nr. 10031, date 11. 12.2008 "Per Shërbimin Permbarimor Gjyqesor Privat", 



VENDOSA 

I. 	Pushimin e ekzekutimit te Vendimit Urdhër Ekzekutimi Nr.563 date 05.10.2017 1shu& nga 

Gjykata Administrative e Shkal1s sa Pare Tirana per Titullin Ekzekutiv Vendim Nr.75 date 10.05.2017 
te AMA-s pasi pala debitore Shoqëria "MEDIA NORD" sh.a Nr.Nipt K66531001W per subjektin 
radiofonik vendor privat "Radio Grant" I ka likuiduar tërësisht detyrimet e këtij ekzekutimi kundrejt 
pales kreditore Autoriteti I Mediave Audiovizive (AMA). 

2. a) Urdhërohen Bankat Tregetare Q Nivelit II, td zhbllokojnë nga masa e sekuestros konservative 
depozitat, kredite apo liogarite bankare te Shoqerise "MEDIA NORD" sh.a Nr.Nipt K66531001W 
per subjektin radiofonik vendor privat "Radio Grant" bilokuar me shkresën Nr. 3365 Prot. Date 
25.06.2018 td Permbaruesit Gjyqesor Privat Elvin Hoxha. 

b) Urdhërohet QKB Tiranë, te zhbllokojë nga masa e sekuestros konservative menjehere 
aksionetlkuotat e debitorit Shoqerise "MEDIA NORD" sh.a Nr.Nipt K66531001W per subjektin 
radiofonik vendor privat "Radio Grant" , bliokuar me shkresën Nr.3366Prot. Date 25.06.2018 t 
Përrnbaruesit Gjyqesor Privat Elvin Hoxha. 

c) Urdhërohet DRSHTRR- Tiranë , te zhbllokoje nga masa e sekuestros konservative menjehere 
bliokimin e dokumentacionit te automjeteve td regjistruara në emër t6 Shoqerise "MEDIA NORD" 
sh.a Nr.Nipt K66531001W per subjektin radiofonik vendor privat "Radio Grant" bilokuar me 
shkresën Nr.3367 Prot, Date 25.06.20 18 , te Permbaruesit Gjyqesor Privat Elvin Hoxha 

3. 	Ky vendim mund td ankimohet përpara Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane, brenda 5-ditesh nga 
marrja dijeni. 

SHOQ1RIA E PERMBARIMIT PRI VAT "BAILIFF SERVICE E.HOXHA"sh.p.k. 

PERMBARUES QJYQ1SOR 
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